
 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Kolín 

Karlovo náměstí 45, Kolín I, 280 02 Kolín 
 

 

Spisová značka.: 2RP5452/2016-537205/05/03 
Č.j.: SPU 003034/2021 
 
Vyřizuje: Ing. Marie Špitálníková 
Telefon: 725950077 
E-mail: m.spitalnikova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

  
  
  
  
V Kolíně dne: 25. 5. 2021 

  

  

  

R O Z H O D N U T Í 
 
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a 
hlavní město Praha, Pobočky  Kolín. (dále jen „pobočka“) ze dne 19. 11. 2020 č.j 358341/2020 byl podle 
§ 11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů, schválen návrh jednoduchých pozemkových úprav v části katastrálního 
území Kouřim a v části katastrálního území Toušice., zpracovaný jménem GEOVAP, spol. s r. o., 
Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice pod č. zakázky 25/2016 Ing. Danielem Haklem,  který je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci 
dne 31. 12. 2020. 
 
V souladu se schváleným návrhem jednoduchých pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín rozhodl podle ust. § 11 
odst. 8 zákona o  
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv  

 
a) Vlastníci, uvedení v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí (seznam vlastníků a účastníků řízení, který je 
nedílnou součástí výroku) dle schváleného návrhu jednoduchých pozemkových úprav v části 
katastrálního území Kouřim a v  části katastrálního území Toušice k pozemkům evidovaným v katastru 
nemovitostí, které jsou zahrnuty do obvodu jednoduchých pozemkových úprav tak, jak je uvedeno 
v přílohách č. 1,  které jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických 
práv, vlastnické právo 

 
p o z b ý v a j í. 

 
b) Vlastníci, uvedení ve zvláštní příloze č. 4 tohoto rozhodnutí ( seznam vlastníků a účastníků řízení, 
který je nedílnou součástí výroku) dle schváleného návrhu jednoduchých pozemkových úprav v části 

 



 

SPU 003034/2021 2 

katastrálního území Kouřim a v části katastrálního území Toušice k pozemkům uvedeným v přílohách 
č. 1, které jsou nedílnou součástí tohoto rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv, a jejichž 
výměry a označení odpovídají digitální katastrální mapě ( dále jen DKM ) vyhotovené úředně 
oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Jiřím Fenclem , v souladu s ustanovením § 57 katastrální 
vyhlášky č. 357/2013 Sb., předložené před vydáním tohoto rozhodnutí  Katastrálnímu úřadu pro 
Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrálnímu pracovišti Kolín k posouzení výsledků 
zeměměřických činností sloužících k obnově katastrálního operátu, vlastnické právo 

 
n a b ý v a j í. 

 
 
2. určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona tak, jak je uvedeno v příloze 3 
tohoto rozhodnutí. 
 
Vlastník uvedený v příloze č. 3 o určení výše úhrady a lhůty podle ustanovení § 10 odst. 2 zákona, která 
je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí, Státnímu pozemkovému úřadu částku uvedenou v této příloze, 
představující rozdíl ceny nového a původního pozemku přesahujícího kritérium nad + 4%, ve lhůtě 
uvedené v této příloze 
 

u h r a d í. 
 

Úhrada bude provedena na číslo bankovního účtu, uvedeného v této příloze, s variabilním symbolem 
uvedeným v této příloze. 

 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
 
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze č. 4 tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 
 

O D Ů V O D N Ě N Í 
 
 
Pobočka schválila rozhodnutím ze dne 19.11.2020  č.j. SPU 358341/2020 , které nabylo právní moci 
dne 31.12.2020 , návrh jednoduchých pozemkových úprav v části katastrálního území Kouřim a v části 
katastrálního území Toušice (dále jen JPÚ). Proti tomuto rozhodnutí nebyl žádným z obeslaných 
účastníků řízení podán řádný opravný prostředek. Proto pobočka neprověřovala podle ustanovení § 11 
odst. 9 zákona u příslušného soudu, zda proti rozhodnutí o schválení návrhu KoPÚ nebyla uplatněna 
žaloba podle § 244 a násl. občanského soudního řádu č. 99/1963, ve znění pozdějších předpisů a 
nálezů Ústavního soudu. 
Podle ust. § 11 odst. 8 zákona je schválený návrh závazným podkladem pro rozhodnutí pobočky 
o výměně nebo přechodu vlastnických práv, o zrušení věcného břemene k dotčeným pozemkům  a  o 
určení výše úhrady a lhůty podle ust. § 10 odst. 2 zákona.  
 
Na základě výše uvedeného a digitální katastrální mapy ověřené  oprávněným zeměměřičským 
inženýrem Ing. Jiřím Fenclem  pod číslem zakázky  25/2016  se mění vlastnická práva tak, jak je 
uvedeno v přílohách tohoto rozhodnutí a určuje se výše úhrady podle § 10 odst. 2 zákona, jak je 
uvedeno v přloze č 3 tohoto rozhodnutí pro LV 348 v k.ú. Toušice. 
 
Při zpracování DKM došlo k upřesnění výměr parcel vyplývající ze zaokrouhlení. Toto upřesnění výměr 
není změnou schváleného návrhu jednoduchých pozemkových úprav dle ustanovení § 11 odst. 8 
zákona. 
Ve smyslu § 12 odst. 2 zákona pobočka zajistí po sklizni plodin v roce 2021 vytyčení nového uspořádání 
pozemků v terénu podle schváleného návrhu JPÚ pro vlastníky, kteří o toto vytyčení pozemků požádali 
při zpracování návrhu pozemkových úprav. K převzetí vytyčovaných vlastnických hranic pozemků 
budou pozváni také vlastníci sousedních pozemků.  
Na základě výše uvedených skutečností v souladu s pravomocným rozhodnutím o schválení návrhu 
jednoduchých pozemkových úprav vydává Pobočka Kolín podle ustanovení § 11 odst. 8 zákona se 
zřetelem na § 19 odst. 2 zákona č. 229/91 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému 



 

SPU 003034/2021 3 

zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, toto rozhodnutí o výměně a přechodu 
vlastnických práv a o určení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona. 
  
Zápisem rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv a o určení výše úhrady a lhůty podle § 
10 odst. 2 zákona dle § 11 odst. 8 zákona do katastru nemovitostí zanikají dosavadní nájemní vztahy, 
zatímní bezúplatné užívání a časově omezený nájem k předmětným pozemkům, kterých se výše 
uvedené rozhodnutí týká. Je nutné, aby vlastníci uzavřeli nové nájemní smlouvy na pozemky dle 
schváleného návrhu pozemkové úpravy. Vzhledem k obnově katastrálního operátu a novému číslování 
pozemků je třeba provést u příslušného finančního úřadu změnu daňového přiznání k dani z nemovitých 
věcí a projednat platbu daní s příslušným finančním úřadem k datu do 31.1.2022. 
 
Rozhodnutí vydávané podle § 11 odst. 8 zákona pobočka doručí veřejnou vyhláškou v souladu s 
ustanovením § 11 odst. 10 zákona. Současně se doručí katastrálnímu úřadu, všem vlastníkům pozemků 
a osobám dotčeným převodem věcných břemen. Katastrálnímu úřadu se rozhodnutí znovu doručuje po 
nabytí právní moci. Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem doručení veřejnou vyhláškou. 
Rozhodnutí včetně příloh v kompletním znění je uloženo na Městském úřadu v Kouřimi, na Obecním 
úřadu Toušicích a na Pobočce v Kolíně, kde je účastníkům řízení přístupné k veřejnému nahlédnutí. 
Vzhledem k tomu, že se toto rozhodnutí dotýká velkého počtu osob, jsou vlastníci pozemků dotčení 
tímto rozhodnutím stejně jako účastníci řízení dotčení převodem věcných břemen, uvedení ve zvláštní 
příloze tohoto rozhodnutí, která je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. Účastníkům řízení, kterým se 
rozhodnutí doručuje, se k rozhodnutí připojí jen ta část příloh, která se dotýká konkrétního účastníka 
řízení. 
V období od vydání rozhodnutí o schválení návrhu JPÚ došlo v katastru nemovitostí k parcelám 
zahrnutým v obvodu JPÚ  k těmto změnám: 
 

- Na LV 494 v k.ú. Kouřim došlo k zániku práva hospodařit s majetkem státu a došlo ke vzniku 
příslušnosti hospodařit s majetkem státu pro jiný subjekt. 

- Na LV č. 958 bylo ukončeno dědické řízení po paní Heleně Puhové a do katastru nemovitostí 
byli zapsáni jako vlastníci dědicové (s dědicem a opatrovnicí druhého dědice byl návrh JPÚ 
projednáván). 

- Bylo zahájeno dědické řízení a do vydání tohoto rozhodnutí nebylo toto řízení ukončeno u 
pozemků, vedených na těchto listech vlastnictví: 

o Id. ¼ na LV 178 v k.ú. Toušice 
o Id. 1/1 na LV 342 v k.ú. Toušice 

- Na LV 1172 v k. ú. Kouřim a na LV 178, 254, 500, 507 a 514 v k. ú. Toušice došlo na základě 
řízení o vkladu do katastru nemovitostí č. j. V-4122/2021 ke změně osoby oprávněné z věcného 
břemene. 

- Katastrálním pracoviště v Kolíně vydalo rozhodnutí č. j. OR-222/2021-204, kterým byla 
schválena změna průběhu části katastrálních hranic mezi k. ú. Kouřim a k. ú. Toušice a které 
nabylo právní moci 11.5.2021. 

 
Parcela s pracovním číslem 10001/14 v k. ú. Kouřim, které bylo ve vystaveném návrhu přiděleno 
parcelní číslo 2898, a toto číslo parcely bylo uvedeno v příloze k Rozhodnutí o schváleném návrhu JPÚ 
č. j. SPU 358341/2020, bude mít po zápisu do katastru nemovitostí parcelní číslo 2901.  
Parcela s pracovním číslem 10001/14 v k. ú. Kouřim, které bylo ve vystaveném návrhu přiděleno 
parcelní číslo 2899, a toto číslo parcely bylo uvedeno v příloze k Rozhodnutí o schváleném návrhu JPÚ 
č. j. SPU 358341/2020, bude mít po zápisu do katastru nemovitostí parcelní číslo 2902. 
 
Dne 13.4.2021 pod č. j. SPU 126380/2021 obdržela pobočka žádost Katastrálního pracoviště v Kolíně 
o vyjádření k žádosti o zápis vkladu práva odpovídajícího věcnému břemeni k pozemku vedeném na 
LV 10001 v k.ú. Kouřim. Pobočka vydala zamítavé stanovisko. 
 
V přílohách č. 2a) tohoto rozhodnutí jsou uvedena věcná břemena, která nejsou předmětem tohoto 
rozhodnutí a jsou pouze návrhem pozemkové úpravy převáděna.  
 
Toto rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv a o určení výše úhrady a lhůty podle § 10 
odst. 2 zákona, vydané v souladu s ustanovením § 11 odst. 8 zákona s vyznačením doložky právní moci 
obdrží Katastrální úřad pro Středočeský kraj se sídlem v Praze, Katastrální pracoviště Kolín, který 
provede zápis do katastru nemovitostí podle výrokové části a jednotlivých příloh tohoto rozhodnutí. 
 



 

SPU 003034/2021 4 

Rozhodnutím je také řešeno stanovení výše úhrady a lhůty podle § 10 odst. 2 zákona, uvedené v příloze 
č. 3 k listům vlastnictví č. 348 v katastrálním území Toušice. Poučení je uvedeno v příloze, která se 
přikládá pouze dotčenému vlastníkovi.  
 
Na základě výše uvedených skutečností bylo rozhodnuto tak, jak je uvedeno ve výroku. 
 
Poučení o opravném prostředku: 
Proti tomuto rozhodnutí se nelze odvolat (ust. § 11 odst. 8 zákona). 
 

  

  

  

   

  

 Ing. Jana Zajícová 
vedoucí Pobočky Kolín 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Rozdělovník 

 
Přílohy 
Příloha č. 1, 2a, 3 k jednotlivým listům vlastnictví 
Příloha č. 4 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 003034/2021 – seznam účastníků řízení. Tato příloha 
je nedílnou součástí výroku. 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 4 k výrokové části rozhodnutí č.j. SPU 003034/2021 – seznam účastníků řízení  
Tato příloha je nedílnou součástí výroku. 
 
A - Vlastníci dle evidence nemovitostí 
 
Příjmení, jméno / název, datum narození / IČO, aresa/sídlo                        katastrální území, list vlastnictví 
AGROSERVIS JaS s.r.o. IČ: 27641724, Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI,  Toušice 254, 507 
Benák Jan nar. 4. 3. 1965, Toušice 1, 28163 Toušice,  Toušice 115 
Bohatová Marie Mgr. nar. 4. 1. 1943, Družstevní 762, 28002 Kolín - Kolín II,  Kouřim 968 
Bradáčová Helena Mgr. nar. 8. 9. 1968, Mírové náměstí 274, 41704 Hrob,  Toušice 208 
Česká republika IČ: 00000001-001,  Kouřim 494, 529,  

;Toušice 131,  
10002, 60000 

Česká zemědělská univerzita v Praze IČ: 60460709, Kamýcká 129, 16500 Praha - 
Suchdol,  

Kouřim 1482 

Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kouřim IČ: 48665614, Mírové náměstí 
145, 28161 Kouřim,  

Kouřim 1543 

Drahorád Milan nar. 12. 1. 1942, Hněvkovského 1374/5, 14900 Praha - Chodov,  Kouřim 958 
Toušice 105 

Drahorád Zdeněk nar. 26. 4. 1947, Koněvova 946/77, 13000 Praha - Žižkov, 
doručovací adresa: Bělehradská  47, 120 00 Praha 2 

Kouřim 958 
Toušice 105 

Dufek Jan Mgr. nar. 19. 6. 1973, Na Výsluní 1291/15, 69301 Hustopeče,  Kouřim 5001 
Erben Jaromír nar. 23. 12. 1965, Toušice 38, 28163 Toušice,  Toušice 171 
Franěk Antonín nar. 21. 11. 1973, K Dolánkám 987, 28201 Český Brod, doručovací 
adresa Hlízov 63, 285 32 Hlízov 

Toušice 441, 454 

Fraňková Ludmila nar. 12. 1. 1969, K Zastávce 78, 28401 Kutná Hora - Vrchlice,  Toušice 454 



 

SPU 003034/2021 5 

H.A.N.S. stavby, a.s. IČ: 27124355, Holušická 2253/1, 14800 Praha - Chodov,  Toušice 493 
Hálová Olga nar. 11. 11. 1950, Vidice 13, 28401 Vidice,  Kouřim 1243 
Heller Petr nar. 18. 8. 1972, Toušice 39, 28163 Toušice,  Toušice 333 
Horálek Jiří nar. 19. 1. 1968, Československé armády 675, 28161 Kouřim,  Kouřim 968 
Horálek Radek nar. 19. 6. 1972, Topolová 913, 28924 Milovice - Mladá,  Kouřim 968 
Horálková Věra nar. 28. 11. 1940, Tyršova 472, 28161 Kouřim,  Kouřim 968 
Hrkalová Račanová Alena nar. 25. 5. 1947, Papírníkova 609/23, 14200 Praha - Kamýk,  Toušice 208 
Hrubý Patrik nar. 20. 1. 1975, Petrovice 12, 54954 Velké Petrovice,  Kouřim 5008 
Jebavý Jan Ing. nar. 28. 8. 1973, Braunerova 21, 28002 Kolín - Kolín VI,  Kouřim 1172 

Toušice 178, 500, 514 
Jirovský Jaroslav nar. 5. 3. 1957, Ostrá 118, 28922 Ostrá,  Kouřim 1243 
Jirsík Josef nar. 2. 4. 1960, Hryzely 41, 28163 Barchovice,  Toušice 178 
Jirsík Miroslav nar. 23. 1. 1965, Toušice 90, 28163 Toušice,  Toušice 178 
Jirsíková Terezie nar. 23. 9. 1931, Toušice 90, 28163 Toušice,  Toušice 178 
Jouzová Viktorie nar. -, adresa neznámá,  Toušice 195 
Jozífová Helena nar. 4. 6. 1936, náměstí Naděje 731, 56601 Vysoké Mýto - Litomyšlské 
Předměstí,  

Kouřim 5002 

Kameníková Jaroslava nar. 15. 12. 1938, Bítovská 1228/11, 14000 Praha - Michle,  Toušice 342 
Klabzubová Anna nar. 7. 2. 1962, Přebozy 2, 28002 Zalešany,  Kouřim 1505 
Klouda Josef nar. 21. 12. 1940, U Včely 1442, 15600 Praha - Zbraslav,  Toušice 377 
Klouda Vlasta nar. 20. 3. 1947, Pražská 85, 28161 Kouřim,  Toušice 313 
Krátký Josef nar. 26. 9. 1945, Toušice 5, 28163 Toušice,  Toušice 55 
Krátký Václav nar. -,  1920, Toušice 35, 28163 Toušice,  Kouřim 959 

Toušice 5007 
Kubelka Karel Ing. nar. 20. 10. 1973, Svojšice 126, 28107 Svojšice,  Kouřim 1506 
Kulovaná Jitka Mgr. nar. 21. 6. 1960, Kuželova 571, 19900 Praha - Letňany,  Toušice 208 
Lonský Karel JUDr. nar. 4. 12. 1939, Blattného 2316/8, 15800 Praha - Stodůlky,  Kouřim 1204 

Toušice 493 
Lubina Karel nar. 5. 6. 1948, Barborka 596, 28161 Kouřim,  Kouřim 990 
Macháčková Anna nar. -, adresa neznámá,  Kouřim 1208 
Město Kouřim IČ: 00235482, Mírové náměstí 145, 28161 Kouřim,  Kouřim 10001 
Michal Filip nar. 8. 10. 1967, Klánova 1594/59, 14700 Praha - Braník,  
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy IČ 00022985, Karmelitská 529/5, 
11800 Praha – Malá Strana 

Toušice 193 
Kouřim 494 

Němcová Věra nar. 10. 4. 1935, Okrajní 1175/6, 10000 Praha - Strašnice,  Kouřim 1216 
Obec Toušice IČ: 00235784, Toušice 16, 28163 Toušice,  Toušice 10001 
Petránková Marie nar. 22. 3. 1952, Kostnická 742, 28002 Kolín - Kolín IV,  Toušice 333 
Portmannová Jarmila nar. 19. 5. 1952, Theinova 996/4, 19600 Praha - Čakovice,  Toušice 208 
Povodí Labe, státní podnik IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8, 50003 Hradec 
Králové - Slezské Předměstí,  

Kouřim 529 
Toušice 131 

Převrátilová Drahomíra nar. 13. 9. 1959, Kbílek 96, 28002 Kbel,  doručovaí adresa: 
Slovenská  581, 280 02 Kolín II 

Kouřim 209 

Puha Michal nar. 23.12.1962, Hněvkovského 1373/3, 14900 Praha Chodov  
Puha Štěpán nar. 22.4.1939, Lukášova 311/5,13000Praha 3  

Kouřim 958 
Kouřim 958 

Rejholec Miloslav nar. 26. 11. 1955, Mlékovice 17, 28144 Toušice,  Kouřim 1243 
Rejholec Zbyněk nar. 18. 5. 1962, Toušice 60, 28163 Toušice,  Kouřim 1243 
Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy IČ: 48663913, náměstí 
Smiřických 23, 28163 Kostelec nad Černými lesy,  

Kouřim 756 

Schlegelová Jaroslava PhDr. CSc. nar. 21. 2. 1955, Kolínská 371, 28161 Kouřim,  Toušice 405, 507, 514 
Státní pozemkový úřad IČ: 01312774, Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov,  Toušice 10002 
Šedivá Jana nar. 22. 2. 1964, Sladkovského 493, 28144 Zásmuky,  Kouřim 961 

Toušice 197 
Šedivá Tereza nar. 4. 4. 1998, Komenského 132, 28161 Kouřim,  Toušice 483 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových IČ: 69797111, Rašínovo nábřeží 
390/42, 12800 Praha - Nové Město,  

Toušice 60000 
 

Velek Tomáš nar. 21. 6. 1972, Pod Parkem 2564/30, 40011 Ústí nad Labem - Severní 
Terasa,  

Toušice 207 

Veselá Marie nar. 24. 4. 1944, Toušice 18, 28163 Toušice,  Kouřim 252 
Vlasáková Veronika nar. 24. 12. 1963, Dobrušská 879/4, 14700 Praha - Braník,  Toušice 193 
Vodvářka Jan nar. 26. 4. 1892, Toušice 70, 28163 Toušice, okres Kolín,  Kouřim 1045 



 

SPU 003034/2021 6 

ZAS Bečváry a.s. IČ: 46357254, Bečváry 193, 28143 Bečváry,  Toušice 348 
ZD Křečhoř a.s. IČ: 00103926, Křečhoř 19, 28002 Křečhoř,  Toušice 93 
Zemědělská výroba a služby, s. r. o. IČ: 47538210, Toušice 23, 28163 Toušice,  Kouřim 1301 
Zemina Rudolf nar. -, Toušice,  Kouřim 953 
  
  
B - Účastníci řízení v zastoupení  
 
Jaroslav Heller v zastoupení za Marie Petránková, nar. 24.5.1971, Dobré Pole106 
 28163 Vitice -         Toušice 333 
Martina Schlegelová v zastoupení za PhDr. Jaroslava Schlegelová, nar. 16.2.1981,  
Dr. Stejskala 112/4 37001 České Budějovice     Toušice 405;  
                                                                                                                                             507; 514 
Arcibiskupství pražské zastoupení Lucií Stiborovou na základě pověření č. j. 05204/2016, 
v zastoupení za Římskokatolická farnost Kostelec nad Černými lesy, IČ 00445100, Hradčanské nám. 
Č. 16, 11800 Praha 1 – Hradčany       Kouřim 756 
       
C - Pravděpodobní dědicové dle § 5 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění  
 
Kameník Petr nar. 15.5.1966, Obora 171, 263 01 Dobříš    Toušice 342 
 
D - Opatrovníci dle § 5 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., v platném znění a dle § 32 zákona č. 
500/2004 Sb. v platném znění  
      
Mgr. Monika Dubská, opatrovnice Štěpána Puhy, jemuž se prokazatelně nedaří  
doručovat, nar. 4.11.1987, Hněvkovského 1373/3, 14900 Praha Chodov, doručovací  
adresa:Kahovská 1706/2,14900Praha 4,      Kouřim 958 
 
        
E – Oprávnění z věcných břemen  
       
Česká republika, IČ: 00000001-001, Státní pozemkový úřad IČ: 01312774,  
Husinecká 1024/11a, 13000 Praha - Žižkov,       Kouřim 1505 
                                                           Toušice 500 
Česká spořitelna, a.s., IČ: 45244782,Olbrachtova 1929/62,14000 Praha  Kouřim 1506 

Kouřim 1172, Toušice 178;254;500;507;514 
ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, Teplická 874/8, 40502 Děčín      Kouřim  

  958;1482;5008;10001 
GasNet, s.r.o. IČ: 27295567, Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem              Toušice 10001 
Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, 11000 Praha   Toušice 348 
 
       
F - Vlastníci stavby umístěné na pozemku jiného vlastníka   
 
Česká republika, IČ: 00000001-001      Kouřim 529; 10001 
Povodí Labe, státní podnik, IČ: 70890005, Víta Nejedlého 951/8 
500 03 Hradec Králové        Kouřim 529; 10001 
 
       
G - Na vědomí   
 
Obec Svojšice (přistoupila k PÚ), IČ  00235768, 28107 Svojšice  
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, Rorejcova 8, 280 02 Kolín VI 
Mgr. Stanislav Trčka – notář, dědické řízení po Terezii Jirsíkové, Legerova 148, 280 02 Kolín 
           Toušice – 178 
JUDr. Miloslav Peterka – notář co soudní komisař, dědické řízení po Jaroslavě Kameníkové, na 
Příkopě 12, 110 00 Praha 1        Toušice  - 342 


		2021-05-25T05:31:48+0000
	Ing. Jana Zajícová
	Schvaluji tento dokument.




